ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: compras@portoamazonas.pr.gov.br

Página 1 de 1

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO

REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº009/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°690/2021

Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 10:00 hs (dez
horas), no Prédio da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, reuniu-se a Comissão de
Licitação designada através da Portaria 001/2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná – AMP, Edição nº2425, de 04/01/2022, composta por Larissa Aparecida Costa,
Michele de Oliveira e Rosangela Fátima de Paula Orchanheski, sob a presidência da
primeira, para procederem à análise e julgamento dos documentos de habilitação
apresentados pela empresa NATHAN FELIPE CHAVES DA SILVA – CNPJ
34.362.787/0001-53, em atendimento ao Chamamento Público nº009/2021, o qual tem por
objeto Credenciamento de mão de obra especializada de pessoas físicas e jurídicas para
futura execução de serviços de pedreiro para reparos e manutenção, pelo período de
12(doze) meses, conforme itens, descritivos, quantitativos e preços do Termo de Referência
- Anexo I e parte integrante deste edital. Analisados os documentos e feitas as devidas
considerações, fica DEFERIDO o pedido de Credenciamento da empresa NATHAN FELIPE
CHAVES DA SILVA – CNPJ 34.362.787/0001-53. A Presidente da Comissão deu por
encerrada essa sessão, sendo que a documentação apresentada será juntada ao processo
para a devida comprovação, encaminhada ao senhor Prefeito Municipal para adjudicação e
homologação e posterior contratação.

                                                 Larissa Aparecida Costa
                                                             Presidente

                  Michele de Oliveira                      Rosangela Fátima de Paula Orchanheski
                    Vice-presidente                                                     Membro